
WEO SB M S
Вставная втулка WEO
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Свойства
Соединение 1 Ввертная втулка WEO
Форма уплотнения 1 Уплотнение кольцом круглого сечения
Соединение 2 Метрическая наружная резьба,

цилиндрическая
Форма уплотнения 2 Специальное ввертное отверстие
Материал Сталь

Изделие
Наименование Типоразмер Рабочее давление, бар G1 Ø D1 L1 S1
 (mm) (mm)

WEO 13 SB M24-1.5 S
WEO 16 SB M27-1.5 S

3/8"
1/2"

PN 350
PN 350

M 24 x 1,5
M 27 x 1,5

13
16

23,5
23,7

24
27

SW, S1, S2 = размер под ключ

Запасные части
WEO B DISA Комплект уплотнений WEO


