

WEO SB M S

Вставная втулка WEO

HANSA FLEX

Свойства

Соединение 1	Ввертная втулка WEO
Форма уплотнения 1	Уплотнение кольцом круглого сечения
Соединение 2	Метрическая наружная резьба, цилиндрическая
Форма уплотнения 2	Специальное ввертное отверстие
Материал	Сталь



Изделие

Наименование	Типоразмер	Рабочее давление, бар	G1	Ø D1 (мм)	L1 (мм)	S1
WEO 13 SB M24-1.5 S	3/8"	PN 350	M 24 x 1,5	13	23,5	24
WEO 16 SB M27-1.5 S	1/2"	PN 350	M 27 x 1,5	16	23,7	27

SW, S1, S2 = размер под ключ

Запасные части

WEO B DISA Комплект уплотнений WEO